Nederlandse Rallycross Vereniging 335

TIUDSCHEMA Clubwedstrijd 1 (gesloten) 16 april 2023 versie 1.0
Race Nr  Tijd Klasse Aantal Eindtijd
08:00 P4 open en administratieve controle bij kassa - 09:30
08:00 Poort open voor toegang medewerkers -
09:00 Poort open voor toegang rijders - -
09:00 Technische keuring met geluidskeuring - 10:15
09:45 Briefing officials in kleine kantine - 10:00
10:15 Rijdersbriefing in de sluis - 10:30
10:30  Vrije training 11:30 01:00
Publicatie lijst tot de wedstrijd toegelaten -
11:30
deelnemers
Kwalificatie 1 - 4 ronden
1 11:45 VAS 5 11:50
2 11:50 VAS 5 11:55
3 1155 VAS 5 12:00 .
4 12:00 VAS 4 12:05 00:30
5 12:05 VAS 5 12:10
6 1210 RX 4 12:15
Onderhoudspauze 15 minuten
Kwalificatie 2 - 4 ronden
7 12:30 VAS 5 12:35
8 12:35 VAS 5 12:40
9 12140 VAS 5 12:45 .
10 12:45 VAS 4 12:50 00:30
11 1250 VAS 5 12:55
12 12555 RX 4 13:00
Middagpauze 45 minuten
Kwalificatie 3 - 4 ronden
13 13:45 VAS 5 13:50
14 1350 VAS 5 13:55
15 1355 VAS 5 14:00 .
16 14:00 VAS 4 14:05 00:30
17 14:05 VAS 5 14:10
18 14:10 RX 4 14:15
Onderhoudspauze 15 minuten
Kwalificatie 4 - 4 ronden
19 14:30 VAS 5 14:35
20 14:35 VAS 5 14:40
21 1440 VAS 5 14:45 .
22 1445 VAS 4 14:50 00:30
23 1450 VAS 5 14:55
24 1455 RX 4 15:00



25
26
27
28
29

15:15
15:22
15:29
15:36
15:43

16:15

17:00

Onderhoudspauze

Finales - 5 ronden

VAS Klasse A

VAS Klasse B

VAS Klasse C
SuperNationals MIN
SuperNationals PLUS

Prijsuitreiking

Poort DICHT en terrein leeg

NDNO OO

15 minuten

15:22
15:29
15:36
15:43
15:50

00:35



